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ارتباط ۶۵ درصد رخدادهای امنیتی کرمان
 با اتباع غیرمجاز
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در سـومین نشسـت شـورای پیشـگیری از وقوع جرم اسـتان، 
پایش تصویری، معتادان متجاهر، کارگاه هـای ضایعاتی و اتباع 

غیرمجاز از مهمترین چالش های کرمان اعلام شدند.
محسن تویسرکانی شـهردار کرمان در این نشسـت اظهار کرد: 

در زمینه سـاماندهی کارگاه های ضایعاتی اقدامات خوبی انجام 
شـده و ۵۰ هکتار زمیـن در جاده کرمـان - زرند برای اسـتقرار 
کارگاه هـای ضایعـاتی اختصـاص یافتـه و تاکنون 18 سـایت 

آماده بهره برداری و قابل توسعه است.

افزایش غلظـت غبـار و پیش بیـنی خیزش گـردو خـاک را به 
دفعات به نقل از کارشـناس هواشناسی می شـنویم. دیر زمانی 

اسـت که دیگر شـنیدن این خبر تازگی ندارد. جـدای از تغییر 
اقلیم کـه همه محاسـبات زیسـت محیـطی را بهم زده اسـت 

مسـئله مهـم در تولید ریزگرد، خشـک شـدن تالاب هاسـت.
کرمـان نیزبا داشـتن پهنه کویـری قابـل توجه و قـرار گرفتن 

بخش زیـادی از تالاب جازموریان در این اسـتان سـهم زیادی 
از گردو غبار را به دوش می کشد.
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خشکی تالاب ها نفس مردم را گرفت
در کنار گرمای جهانی و کاهش بارش ها تخصیص نیافتن حقابه توسط وزارت نیرو، تالاب ها به کانون گردوغبار تبدیل شدند
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شرکت سرمایه گذاری ایرانگردی و جهانگردی )سهامی خاص( در نظر دارد یک باب کافی شاپ به متراژ  ۱۱۰ متری واقع در 
هتل جهانگردی کرمان ۱ را از طریق مزایده عمومی به افراد واجد شرایط به صورت اجاره و با شرایط ذیل الذکر واگذار نماید:

متقاضیان گرامی جهت اطلاع از وضعیت طرح مورد نظر و شرایط شرکت در فراخوان، می توانند از تاریخ انتشار این آگهی 
به بخش مزایده و مناقصه های وب سایت شرکت به نشانی www.ittic.com  مراجعه نمایند.

شرکت سرمایه گذاری ایرانگردی و جهانگردی

گروه هتل های ایرانگردی و جهانگردی
آگهی شناسایی بهره بردار 

مزایده یک باب واحد تجاری
نوبت دوم

۱-  متقاضیان نسبت به تکمیل مستندات درخواست شده اقدام و طی ساعات اداری به دبیرخانه حراست شرکت به 
نشانی: تهران خیابان ولی عصر )عج(، روبروی توانیر، کوچه شمس پلاک 3، طبقه اول،  دبیرخانه حراست تحویل نمایند.
2- آخرین مهلت تحویل پیشنهادات با اخذ رسید حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰3/۰۷/22 می باشد.

3- شرکت در قبول و یا رد کلیه پیشنهادات مختار می باشد.

مهر ماه ۱۴۰3 

میزان پایه اجاره ماهیانهمتراژمورد مزایدهردیف
)ریال(

مدت زمان 
بهره برداری

یک سال11۰174.۰۰۰.۰۰۰ متر مربع یک باب واحد تجاری1

۱۴۰3/۰۷/۰8 فرمانـده انتظـامی اسـتان کرمـان از اضافـه شـدن ITTIC - ۰3۰3۰6  4۲  تاریخ انتشار آگهیکد آگهی
دوربین هوشـمند ثبـت و ضبـط تخلفات بـه تجهیزات 
پلیـس راه بـه منظـور کنتـرل تخلفـات حادثه سـاز و 
پیشـگیری از تلفـات راننـدگی خبـر داد. سـردار ناصـر 
فرشید در تشـریح این خبر گفت: یـکی از مـوارد بسیار 
مهـم در جاده های مـواصلاتی کـه باعـث مجروحیت و 
مرگ مردم می شـود، سـرعت های غیرمجاز است که در 
راسـتای کنترل این عامـل حادثه سـاز بـا پیگیری های 
انجام شده، شـمار زیادی دوربین هوشمند ثبت و ضبط 
تخلفات بـه تجهیزات پلیـس راه اسـتان کرمـان اضافه 
شـد. او افـزود: در این راسـتا توصیه اول پلیـس به عموم 
مردم و راننـدگان، احترام به حقـوق دیگـران و مقررات 
راهنمـایی و رانندگی اسـت، اما قطعا اگر یـک مامور و یا 
دوربین های هوشمند سـرعت غیرمجازی را ثبت کنند، 
با راننده بـا جدیت برخـورد و اعمـال قانـون لازم لحاظ 

می شـود تا امنیت ترافیـکی رانندگان و آرامـش مردم را 
تامین کنیـم. فرمانـده انتظامی اسـتان کرمـان تصریح 
کـرد: ایـن دوربین هـا کـه توانمنـدی و امکانـات ثبت و 
ضبـط تصویـری بسیـار خـوبی دارنـد، در محورهـای 

پرتـردد و حادثه خیـز سـطح اسـتان توسـط تیم هـای 
محسوس و نامحسـوس به کارگیری می شـوند و قطعا با 
همکاری و احساس مسـئولیت خود رانندگان نسبت به 

حفظ جان خود و دیگران، مثمر ثمر هم خواهند بود.

اضافه شدن ۴۲ دوربین هوشمند ثبت تخلف به تجهیزات
 پلیس راه استان کرمان
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ارتباط ۶5 درصد 
رخدادهای امنیتی کرمان 

با اتباع غیرمجاز
در سومین نشست شورای پیشگیری از 
وقوع جرم استان، پایش تصویری، معتادان 
متجاهر، کارگاه های ضایعاتی و اتباع 
غیرمجاز از مهمترین چالش های کرمان 
اعلام شدند. محسن تویسرکانی شهردار 
کرمان در این نشست اظهار کرد: در زمینه 
ساماندهی کارگاه های ضایعاتی اقدامات 
خوبی انجام شده و ۵۰ هکتار زمین در 
جاده کرمان - زرند برای استقرار کارگاه 
های ضایعاتی اختصاص یافته و تاکنون 18 
سایت آماده بهره برداری و قابل توسعه 
است. طبق اعلام او، تاکنون ۲۵۰ کارگاه 
ضایعاتی پلمب شده و ۳۵ کارگاه تخلیه و 
کوچ داده شده اند و در حال حاضر حدود 
۵۰۰ کارگاه مجاز و غیرمجاز در کرمان 
وجود دارد. همچنین 4۰ کارگاه بازیافت از 
محدوده شهر جمع آوری شده است. 
انتظامی  و  امنیتی  مدیرکل  اسدی 
استانداری کرمان نیز گفت: باید متولی 
ساماندهی کارگاه های ضایعاتی مشخص 
به وظایف  و همه دستگاه هها  شود 
خودشان عمل کنند. طبق اعلام او، در ۶ 
ماهه اول امسال نسبت به مدت مشابه 
گذشته 11 درصد جرائم خشن استان 
کرمان کاهش یافته است. سرهنگ نجفی 
رئیس پلیس پیشگیری استان نیز گفت: 
قریب به 11.۶ درصد نسبت به مدت 
سرقت  کاهش  گذشته  سال  مشابه 
داشته ایم. اما سرقت از مغازه ۰.8 درصد 
افزایش یافته است. او بر لزوم استفاده از 
ظرفیت پلیس یار تاکیدکرد و عنوان کرد: 
سه سرقت نافرجام از ادارات به دلیل مجهز 
بودن این ادارات به سیستم مها داشته ایم.

مدیرکل صمت کرمان خبر داد؛خبر

سهم شهرستان ها از یک درصد فروش معادن
گزارش

کاغذوطن
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت اسـتان کرمان 
بـا بیـان اینکـه سـهم شهرسـتان ها از اعتبـار 
فـروش معـادن بـه تاییـد نهـایی رسیـد، عنوان 
کـرد: سیرجـان ۲ هـزار و ۵۰۰ میلیـارد ریـال، 
رفسـنجان یکهـزار و ۵1۰ میلیـارد ریـال، 
شـهربابک یکهـزار و ۳۰۰ میلیـارد ریـال و زرند 

4۰۰ میلیارد ریال سهم دارند.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت اسـتان کرمان 
گفـت: اعتبـارات یـک درصـد فـروش معـادن و 
صنایع معدنی در قانون ششـم توسـعه به برنامه 
هفتم تنفیذ شـده که براسـاس قانون، این اعتبار 
اخذ و بـرای جبـران خسـارت هـا تخصیص می 
یابـد اما انجـام فراینـد اجرای ایـن قانـون را باید 

به سرعت انجام دهیم و به پایان سال نگذاریم.
مهدی حسیـنی نـژاد افـزود: پنـج هـزار و 71۰ 
میلیـارد ریـال از این محل بـرای اسـتان کرمان 
پیش بینی شـده و شـکایت دسـتگاه ها به تایید 

شورای معادن می رسد تا وارد فاز وصول شود.
او بـا بیـان اینکـه سـهم شهرسـتان هـا از ایـن 
اعتبـارات بـه تاییـد نهـایی رسیـد عنـوان کرد: 
سیرجان ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال، رفسـنجان 
یکهزار و ۵1۰ میلیارد ریال، شـهربابک یکهزار و 
۳۰۰ میلیـارد ریـال و زرنـد 4۰۰ میلیـارد ریال 

خسارت دیدند.
این مسـئول تصریـح کـرد: همچنین زمـان 1۰ 
روزه بـرای انعقاد تفاهـم نامه بین شـرکت مس، 
اسـتانداری کرمـان و بانک تجارت تعیین شـد تا 

انتقال حساب ها به استان انجام شود.

او اضافـه کرد: براسـاس مصوبـه شـورای معادن 
کشـور واحدهای معدنی می تواننـد هفت درصد 
اعتبارات حقوق دولـتی معـادن را در پروژه های 
حفاظـت محیـط زیسـت و ایمـنی در منطقـه 

معدنی هزینه کنند.
حسیـنی نژاد گفت: سـهم حقوق دولـتی معادن 
اسـتان کرمـان بـه حـدود ۶ درصـد رسیـده و 
پیشـرفت خـوبی در ایـن حوزه به نسـبت سـال 
هـای گذشـته داشـتیم امـا میانگیـن برگشـت 
حقوق دولتی به اسـتناد قوانین مـادر 1۵ درصد 
اسـت و این رقم در قانـون بودجه ۶ درصد شـده 

است.
او با اشـاره به سـهم حقوق دولتی اسـتان که 1۳ 
هـزار و ۵۰۰ میلیـارد ریـال اسـت گفـت: در 
جلسـات شـورا مطرح و مقرر شـد که واحدهای 

معدنی در ایـن حوزه همـکاری کننـد و تاکنون 
۳7 هزار میلیـارد ریال وصـولی حقـوق دولتی و 
واریزی به خزانه داشـتیم که در مقایسـه با سال 
گذشـته ۲۰ هـزار میلیـارد ریـال افزایـش یافته 

است.

رئیس اتـاق کرمـان بـا تأکید بـر اینکه اسـتان 
فضـای  در  محسـوس  تغییـرات  نیازمنـد 
کسـب وکار اسـت، گفـت: »اتـاق به عنـوان 
مسـئول پایـش فضـای کسـب وکار کشـور و 
اسـتان، هر سـه ماه یک بـار این پایـش را انجام 
می دهد کـه نتایج نشـان می دهد هنوز مسـائل 
حوزه هـای مالیـات، تأمیـن اجتمـاعی و بانکی 
جـزو دغدغه هـای اصـلی فعـالان اقتصـادی 

است«.
سیدمهدی طبیب زاده با اشـاره بـه دیدگاه های 
روشـنی که در استان کرمان نسـبت به حمایت 
از فعـالان اقتصادی شـکل گرفته اسـت، افزود: 
»در راسـتای حل این مسـائل، اتاق موضوعاتی 

ازجملـه پیگیـری اصلاح قوانیـن و مقـررات، 
آمـوزش گسـترده و حمایـت جـدی قضـایی از 
فعالان اقتصادی و مدیرانی کـه نگران نهادهای 
نظـارتی و سـازمان های بـازرسی هسـتند را 
دنبـال می کنـد، زیـرا امـروز مدیـرانی موفـق 
هسـتند و از سـوی سـه قـوه حمایت می شـوند 
کـه شـجاعت داشـته و قوانیـن و مقـررات را به 

نفع فعالان اقتصادی تفسیر و اجرا کنند«.
او در کارگاه آموزشی دادرسی مالیاتی، تشـریح 
آیین نامـه مـاده ۲۳8 قانـون مالیات هـای 
مسـتقیم و مراجـع حل اخـتلاف مالیـاتی بیان 
کـرد: »اعتقـاد داریـم دانـایی توانـایی اسـت و 
همۀ تلاش خـود را برای افزایش توانمندسـازی 

فعـالان اقتصـادی در حوزه هـای مـورد نیـاز 
آن هـا انجـام می دهیـم زیـرا در شـرایط فعـلی 

آموزش در کشور حرف اول را می زند«.
طبیـب زاده ادامـه داد: در دیـدار هیات رئیسـه 
اتـاق کرمـان بـا مدیـرکل بـازرسی اسـتان 
مواردی مطرح شـد که بـه نظر می رسـد فضای 
مناسـبی ایجاد شـده و به مدیران دسـتگاه های 
اجـرایی ایـن اطمینـان را می دهیـم کـه 
نگرش هـا نسـبت بـه فعـالان اقتصـادی تغییـر 

یافته است.
او اظهـار کـرد: رهبـر معظـم انـقلاب تأکیـد 
بسیـاری بـر موضـوع اقتصـاد دارند بـه گونه ای 
که فرمودنـد فعـالان اقتصادی سـربازان جنگ 

اقتصادی هسـتند و امـروز بـه عنوان سـربازان 
نظام تلقی می شوند.

رئیـس اتـاق کرمـان یـادآور شـد: در دیـدار بـا 
وزیـر امـور اقتصـادی و دارایی، مسـائل و 
دغدغه هـای فعالان اقتصـادی مطـرح شـد و 
مباحث مالیـاتی و اصلاح قوانیـن و مقررات این 
حـوزه، تصمیم سـازی و حمایـت از مدیـران در 

دستور کار قرار گرفته است.
او گفـت: اتاق کرمـان به عنوان یـکی از مراجعی 
انتخاب شـده تا کمـک کنـد موانع کسـب وکار 
احصا شـود و بـرای رفـع آن هـا فعالیـت جدی 

صورت گیرد.
طبیـب زاده بیان کرد: همچنین رئیس سـازمان 
بـازرسی کشـور نیـز از صفـت تـرک فعـل بـه 
شـدت گلایه منـد بـوده و بـر حمایت جـدی از 
فعـالان اقتصـادی و مدیـرانی کـه بـرای رفـع 

موانع تولید کمک می کنند، تأکید کرد.
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
تعیین  قانون  نامه  آئین  ماده 13  و  قانون  ماده 3  موضوع  آگهی  رسمی  سند 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   140360319014006688
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای مختار گرجی فرزند عباس بشماره شناسنامه 287 صادره ازجیرفت 
درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4790 مترمربع پلاک-  فرعی از- اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک - فرعی از 465 اصلی قطعه 2 واقع در اراضی آبگرم اسماعیلیه بخش 
45 جیرفت خریداری از مالک رسمی آقای درویش گرجی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/25
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/08 

محمدکردستانی . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
 شناسه آگهی :۱۷8۷3۷9

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره   
140360319014006689   - 1403/05/08 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مختار گرجی فرزند عباس بشماره شناسنامه 287 
صادره ازجیرفت  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3991 مترمربع پلاک - 
فرعی از465 - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 465- اصلی قطعه 2 واقع در 
اراضی آّبگرم اسماعیلیه بخش 45 جیرفت خریداری از مالک رسمی آقای احمد پس دست 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/25 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/08 

محمدکردستانی . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
 شناسه آگهی :۱۷8۷3۷8

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360319014007116   - 
1403/05/14هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای جواد بلوچ شهریاری فرزند عوض بشماره شناسنامه 920 صادره از  جیرفت در ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت 328 مترمربع پلاک - فرعی از 579 -اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک 21 فرعی از 579- اصلی قطعه 2 واقع در اراضی رهجرد جیرفت بخش 45 کرمان 
خریداری از مالک رسمی آقای نوروز گیلانی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/25 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/08 

محمدکردستانی . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
 شناسه آگهی :۱۷8۷3۷3

نوبت دومنوبت دومنوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی آگهی اصلاحی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای اصلاحی 
شماره 140360319014007290 - 1403/05/17 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای تیمور ابراهیمی آبشور فرزنددادخدا بشماره شناسنامه 
103 صادره از جیرفت در موازی بیست و پنج سهم و چهل و چهار یک صدم سهم مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ششدانگ 88377 متر مربع پلاک 199 فرعی 
از 32 - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 34 فرعی از32-  اصلی قطعه یک واقع در اراضی 
آبشور اسفندقه جیرفت بخش 44 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای گرامی امیر شکاری محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/25 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/07/08

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360319014006531- 1403/05/04 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم نصرت سنجری نژاد فرزند قلی بشماره شناسنامه 1 صادره از 
جیرفت در ششدانگ زمین مزروعی مشتمل بر خانه به مساحت 60. 3978 متر مربع پلاک- 
فرعی از 453 - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 453 - اصلی قطعه دو واقع در 
اراضی دهنو شهسوار جیرفت بخش 45 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای حسن اقتداری 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم تراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/25 
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/08 

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت

نوبت دومنوبت دوم اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360319014006270 - 1403/04/31  
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد 
کریمی نژاد فرزند یاراحمد بشماره شناسنامه 13677 صادره از جیرفت در ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 265 متر مربع پلاک - فرعی از 549 - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 6 
فرعی از 549 - اصلی قطعه 2 واقع در اراضی کلرود جیرفت بخش 45 کرمان خریداری از مالک 
رسمی از سهام مجهول پلاک فوق الذکر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/25

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/07/08
محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت

نوبت دوم

رئیس اتاق کرمان:
مالیات، تأمین اجتماعی و بانک همچنان دغدغه های اصلی فعالان اقتصادی اند
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پیامــک شــما را درباره این صفحــه می خوانیم

سال هفتم | شماره پیاپی 1784 
کاغذ خبر یکشنبه  8  مهر 14۰۳

خشکی تالاب ها نفس مردم را گرفت
در کنار گرمای جهانی و کاهش بارش ها تخصیص نیافتن حقابه توسط وزارت نیرو، تالاب ها به 

کانون گردوغبار تبدیل شدند
گزارش

کاغذوطن
افزایـش غلظـت غبـار و پیش بینی خیـزش گردو 
خاک را به دفعات به نقل از کارشـناس هواشناسی 
می شـنویم. دیر زمانی اسـت که دیگر شنیدن این 
خبر تازگی نـدارد. جـدای از تغییر اقلیـم که همه 
محاسـبات زیسـت محیـطی را بهـم زده اسـت 
مسـئله مهم در تولید ریزگرد، خشک شدن تالاب 
هاسـت. کرمان نیزبـا داشـتن پهنه کویـری قابل 
توجـه و قـرار گرفتـن بخـش زیـادی از تـالاب 
جازموریـان در این اسـتان سـهم زیـادی از گردو 
غبـار را بـه دوش می کشـد. چـرا کـه تـالاب 
جازموریـان بـه عنـوان بزرگ ترین حوضـه آبریز 
ایـن اسـتان کـه از ۲ رود بـزرگ هلیـل رود در این 
اسـتان  و بمپـور در سیسـتان بلوچسـتان  تغذیه 
میشـد سالهاسـت که از این رودها آبی به سـمت 
این تالاب نمی رود و گلوی آن خشـک شده است. 
خشک شـدن تالاب هـا یـکی از چالش هـای 
زیست محیطی مهمی اسـت که در سال های اخیر 
تاثیرات مخرب زیادی بر اکوسیسـتم های طبیعی 
و زنـدگی جوامـع محلی داشـته اسـت. از دسـت 
دادن تالاب ها بـه معنـای از بین رفتـن منابع آبی 
حیاتی و کاهشی در تنوع زیسـتی اسـت، اما یکی 
از پیامدهای کمتر مورد توجه قرار گرفته، افزایش 
قابـل توجـه طوفان هـای گـرد و غبـار اسـت. این 
پدیـده به ویـژه در مناطـقی کـه تالاب هـای آن ها 
خشـک شـده یا در معرض خشـکی قرار دارند، به 
وضوح مشاهده می شـود. آنطور که درتسنیم نقل 
شـده، تالاب هـا، کـه بـه عنـوان سیسـتم های 
طبیـعی کنترل کننـده خـاک و رطوبـت عمـل 
می کننـد، در تثبیـت خاک هـای اطـراف نقـش 
مهمی دارنـد. رطوبت موجـود در این مناطق مانع 

از بلند شـدن ذرات ریز خاک و انتشـار آن ها به هوا 
می شـود اما وقتی تالاب ها خشـک می شـوند، این 
پوشـش محافظـتی از بیـن رفتـه و خاک هـای 
خشـک و بی ثبات بـه راحتی تحـت تاثیر بـاد قرار 
گرفته و به شـکل گرد و غبار به هوا بلند می شوند. 
نتیجه این فرایند، افزایـش طوفان های گرد و غبار 
در مناطـق اطـراف تالاب هـا و حـتی در فواصـل 
دورتـر اسـت. خشک شـدن تالاب هـا عمدتـاً بـه 
دلیل تغییرات اقلیـمی، کاهش بارندگی، مدیریت 
نادرسـت منابع آب، و اسـتخراج بی رویـه آب های 
زیرزمینی رخ می دهـد. به عنوان مثال، در کشـور 
ما، تالاب هـایی ماننـد هورالعظیـم و گاوخونی که 
زمـانی زیسـتگاه گونه هـای متعـدد گیـاهی و 
جانوری بودند، اکنـون به منابع عمده گـرد و غبار 
تبدیـل شـده اند. مطالعـات نشـان می دهـد که با 
کاهش میـزان آب در ایـن تالاب ها، میـزان گرد و 
غبـار و ذرات معلـق در هـوا بـه طرز چشـم گیری 

افزایش یافته است.
گرد و غبار با سلامت مردم چه می کند؟

افزایش طوفان های گـرد و غبار نه تنهـا بر محیط 
زیسـت تاثیر منفی دارد، بلکه بهداشت عمومی را 
نیز بـه خطـر می انـدازد. ایـن ذرات ریز کـه اغلب 
حـاوی مـواد شیمیـایی و آلاینده هـای صنعـتی 
هسـتند، هنـگام تنفـس بـه سیسـتم تنفـسی 
انسـان ها وارد می شـوند و باعـث افزایـش 
بیماری های تنفـسی، آلرژی ها و مشـکلات قلبی 
ـ عـروقی می شـوند. یـکی از اصلی تریـن تأثیرات 
گردوغبـار بـر سلامـت انسـان، ایجـاد و تشـدید 
بیماری هـای تنفسی اسـت. ذرات ریـز گردوغبار 
)PM۲.۵ و PM1۰( بـه دلیـل انـدازه بسیـار 
کوچـک خـود، بـه راحـتی وارد ریه ها شـده و در 
سیسـتم تنفـسی نفـوذ می کننـد. ایـن ذرات 

می توانند منجر به التهـاب راه های هـوایی، ایجاد 
آسـم، برونشیـت و تشـدید مشـکلات تنفـسی 
موجـود شـوند، به ویـژه افرادی کـه از قبـل دچار 
مشکلات ریوی هسـتند، در مواجهه با گردوغبار، 
بـا تشـدید علائـم بیماری هـای خـود مواجـه 
خواهند شد. تحقیقات نشـان داده اند که مواجهه 
طولانی مدت بـا ذرات معلق موجـود در گردوغبار 
ـ  می توانـد خطـر ابـتلا بـه بیماری هـای قلـبی ـ
عـروقی را افزایش دهـد. این ذرات باعـث افزایش 
فشـار خـون، افزایـش احتمـال سـکته قلـبی و 
تشـدید بیماری های قلـبی موجود می شـوند. به 
دلیـل تحریـک سیسـتم عصـبی سـمپاتیک، 
مواجهه با گردوغبار می توانـد باعث افزایش تعداد 
ضربـان قلـب و مشـکلات ریتم قلـبی نیز شـود. 
گردوغبـار می توانـد آلرژی هـا و عفونت هـای 
مختلفی را نیز تشـدید کنـد. افرادی که مسـتعد 
واکنش های آلرژیک هسـتند، در هـوای آلوده به 
گردوغبـار بـا افزایـش علائـمی ماننـد عطسـه، 
آبریـزش بیـنی، خـارش چشـم و سـرفه مواجـه 
می شـوند. علاوه بـر ایـن، گردوغبـار می توانـد 
باکتری ها و ویروس های موجـود در هوا را منتقل 
کـرده و احتمـال ابتلا بـه عفونت های ویـروسی و 
باکتریـایی را افزایش دهد. گروه هـای آسیب پذیر 
مانند کودکان، سـالمندان، زنـان بـاردار و افرادی 
کـه دارای بیماری هـای مزمـن ماننـد دیابـت یـا 
بیماری هـای ریـوی و قلـبی هسـتند، بیشـتر در 
معرض خطـرات نـاشی از گردوغبـار قـرار دارند. 
بـرای ایـن افـراد، حـتی مواجهـه کوتاه مـدت بـا 
گردوغبـار می تواند عواقـب جدی تری بـه همراه 
داشـته باشـد، از جمله افزایش نیاز بـه مراجعه به 
مراکز درمـانی، بسـتری شـدن در بیمارسـتان و 

حتی مرگ زودرس در موارد شدید.

تبدیل۴۷ درصد تالاب های کشور 
به کانون گردوغبار

در سـال های اخیر تخصیص حقابه محیط زیست 
به کشـاورزی در حـالی در قوانین کشـور مـا آمده 
اسـت که اولویـت تخصیص آب پـس از شـرب به 
محیط زیسـت است، باعث شـده تا به گفته معاون 
محیط زیسـت دریایی سـازمان حفاظـت محیط 
زیسـت، حدود47 درصد از پهنه های تالابی کشور 
تبدیل به مراکز گردوغبار شـود. گردوغبار ناشی از 
خشـکی تالاب هـای داخلی بـه ویژه در مسـاحت 
اطراف تالاب منجـر به تهدید سلامت شـهروندان 
شده که نمونه آن را در سیسـتان و خشکی هامون 
و خوزستان و خشـکی هورالعظیم دیده ایم. اگرچه 
که کاهش بارش ها نیز نقش به سـزایی در خشـکی 
تالاب هـای کشـور دارد اما بـه نظر می رسـد که در 
چنین شـرایطی پرداخت حقابه تالاب های کشـور 
حتی در کمتریـن حالت به انـدازه ای کـه تالاب به 

بستر گرد و غبار تبدیل نشود، ضروری است.
پیگیری حقابه تالاب ها

با توجه به شـرایط فعلی کشـوراین توقع وجـود دارد 
کـه در دولـت چهاردهـم موضـوع پرداخـت حقابـه 
تالاب ها توسـط سـازمان حفاظت محیط زیسـت به 
جد پیگیری شـود. البته این موضـوع در همین دوره 
کوتاه ریاسـت شینـا انصـاری بـر سـازمان حفاظت 

محیـط زیسـت بارها مطـرح شـده و معـاون رییس 
جمهـور در آخریـن اظهار خـود نیز تأکید کـرده بود 
کـه تبدیل شـدن تالاب هـای کشـور بـه کانون های 
گردوغبـار نبایـد بیـش از ایـن ادامـه داشـته باشـد. 
همچنین احمدرضا لاهیجان زاده؛ سرپرسـت جدید 
معاون محیط زیسـت دریـایی و تالاب های سـازمان 
حفاظت محیط زیسـت نیـز در مراسـم معارفه خود 
پیگیـری حقابـه تالاب ها را جـزو اولویت هـای اصلی 
این معاونت عنـوان کرد. بدون شـک بازگرداندن آب 
بـه تالاب ها و احیـای آن ها بـه عنوان راهـکاری برای 
کاهش گرد و غبار و جلوگیری از تشـدید بحران های 
زیسـت محیطی و بهداشـتی ضروری به نظر می رسد 
و بایـد ببینیـم کـه عـزم سـازمان حفاظـت محیط 
زیسـت در دولـت چهاردهم بـرای تخصیـص حقابه 
تالاب هـا در وزارت نیـرو نیـز وجـود دارد یـا خیـر؟ 
جلوگیری از خشـکی تالاب ها نیازمند همکاری های 
گسـترده مـلی و بین الملـلی، تدویـن سیاسـت های 
پایدار در مدیریت منابع آب و جلوگیری از اسـتخراج 
بی رویـه اسـت. راهکارهـای طبیـعی ماننـد حفظ و 
احیای پوشـش گیاهی نیز می توانند به تثبیت خاک 
و کاهـش گـرد و غبـار کمـک کننـد. در غیـر ایـن 
صورت، خشـک شـدن تالاب هـا بـه یـکی از عوامل 
اصـلی تشـدید طوفان هـای گـرد و غبـار و تخریـب 

محیط زیست تبدیل خواهد شد.

یرن
س: ا

عک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360319014006013 - 1403/04/23 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی 
سالاری فرزنددادخدا بشماره شناسنامه 179 صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت 2827 متر مربع پلاک - فرعی از 10 - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 10 
اصلی قطعه یک واقع در اراضی باقرآباد جیرفت بخش 45 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای 
دادخدا سالاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/25
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/07/08

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360319014006212 - 
1403/04/30 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای حسین کردستانی فرزند درویش بشماره شناسنامه 164 صادره از جیرفت در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5693 متر مربع پلاک - فرعی از 525 - اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک – فرعی از 525 -اصلی قطعه دو واقع در اراضی کلاب صوفیان جیرفت 
بخش 45 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای ابراهیم کردستانی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/25
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/07/08

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360319014002882 - 
1403/03/04  هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم طاهره محبی نیا فرزند حسن بشماره شناسنامه 15740 صادره از بم در ششدانگ 
یک قطعه باغ مشتمل بر خانه به مساحت 57. 3875 متر مربع پلاک فرعی از 374 - اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 374 - اصلی قطعه دو واقع در اراضی اسماعیلیه 
جیرفت بخش 45 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای باقر مرسلپور محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/25
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/07/08

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت 

نوبت دومنوبت دومنوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
 - رای شماره 140360319014004707  برابر  رسمی  سند  فاقد  و ساختمانهای  اراضی  و  ثبتی 
1403/03/29  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای شمسعلی بهروج فرزند علیمراد بشماره شناسنامه 14122 صادره از جیرفت در ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت 40. 303 متر مربع پلاک - فرعی از 549 - اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک 1 فرعی از 549 - اصلی قطعه 2 واقع در اراضی کلرود جیرفت بخش 45 کرمان خریداری 
از مالک رسمی آقای محمد دژ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/25
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/07/08

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای اصلاحی شماره 
140360319014007295 - 1403/05/17 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی قزلباش چمک فرزند در محمد بشماره شناسنامه 8 
صادره از جیرفت در موازی چهل و هشت سهم و بیست و چهار صدم سهم مشاع از 96 سهم 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ششدانگ 88377 متر مربع پلاک 199 فرعی 
از 32 - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 34 فرعی از 32 -اصلی قطعه یک واقع در اراضی 
آبشور اسفندقه جیرفت بخش 44 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای گرامی امیر شکاری 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/25 - تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/07/08

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360319014007254 - 1403/05/06 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عزت الله امیرانی پور فرزند احمد بشماره شناسنامه 760 صادره 
از جیرفت در ششدانگ یک قطعه باغچه سردسیری مشتمل بر خانه  به مساحت 900 متر مربع 
پلاک - فرعی از 535 - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 12 فرعی از 535 -اصلی قطعه 
5 واقع در اراضی سیف آباد سربیژن ساردوئیه جیرفت بخش 34 کرمان خریداری از مالک 
رسمی آقای احمد امیریانی پور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/25
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/07/08

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت 

نوبت دومنوبت دومنوبت دوم
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کاغذ اقتصادیکشنبه 8 مهر 14۰۳

٨٠ درصد خودروها با زیان 
تولید می شود

مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو، تاکید کرد: 
صنعت خودرو دیگر توان تحمل این حجم از زیان 
انباشته را ندارد. گزارش بازار، علیمردان عظیمی 
مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو، گفت: 
قیمت گذاری دستوری موجب شده خودرو از کالای 
مصرفی به کالای سرمایه ای تبدیل شود. او ادامه داد: 
نیاز بازار ایران به خودروی سواری، بین یک میلیون تا 
یک میلیون و ۲۰۰ هزار دستگاه در سال است. امسال 
و سال گذشته بیش از نیاز، خودرو تولید شده است؛ اما 
در پاسخ به این که پس چگونه مردم این میزان تقاضا 
دارند، می بایست گفت؛ بخش قابل توجهی از این 
تقاضاها، تقاضای کسب سود ناشی از اختلاف قیمت 
است.اگر مشکل اختلاف قیمت را حل نکنیم، امکان 
پاسخگویی به این  تقاضاهای کاذب وجود ندارد. او 
تاکید کرد: آمار و نمودارهایی که از مقایسه اختلاف 
قیمت محصولات ایران خودرو با بازار در مقایسه با 
دیگر خودروسازان تهیه شده، نشان می دهد 
محصولات ایران خودرو بطور میانگین ۳۶ درصد 
اختلاف قیمت با بازار دارد )این فاصله، در سال گذشته 
۶۰ درصد بوده است(. در سایپا نیز این اختلاف ۲۵ 
درصد است. اختلاف قیمت در گروه بهمن موتور 17 
درصد، در محصولات کرمان موتور حدود 14 درصد، 
در مدیران خودرو فقط هفت درصد و در سایرین هم 
یک درصد اختلاف قیمت محصولات در کارخانه با 
بازار آزاد وجود دارد؛ این یک درصد هم به این دلیل 
است که قیمت  محصول را بر اساس قیمت مواد اولیه 
و قطعات برایشان تعیین کرده اند. عظیمی ادامه داد: 
در حال حاضر بیش از 8۰ درصد محصولات 
خودروسازان زیان ده هستند. چون ما اجازه رشد 
قیمت متناسب با افزایش نرخ مواد اولیه نداشته ایم. 
مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو با اشاره به این که 
حدود 1۹ میلیون نفر از مردم ایران، سهامدار 
شرکت های خودرویی هستند؛ تاکید کرد: ما طرحی 
را ارائه داده ایم که بر اساس آن اعلام کرده ایم، اگر قرار 
است مواداولیه را از بورس خریداری کنیم، اجازه دهند 

محصولاتمان را نیز در بورس عرضه کنیم.

وزیر کار اعلام کردخبر

پرداخت ۱ میلیارد تومان به 
خانواده جان باختگان

گزارش
بازار

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: آمادگی 
داریم هر ۳ ماه یک بار در خصوص بهبود ایمنی 
معادن زغال سنگ به ویژه معادن شهر طبس به 

مردم گزارش بدهیم.
به گزارش بازار، احمد میدری با اشاره به حادثه 
معدن ذغال سنگ طبس گفت: این حادثه یکی 
از حوادث بزرگ معدنی در کشور به شمار می رود 
و دارای گستردگی جغرافیایی است زیرا کارگران 
شاغل در معدن از نقاط مختلف کشور بودند. 
علی الحساب ۲۰۰ میلیون تومان به حساب 
دادستانی واریز شده که به خانواده های 
جانباختگان پرداخت خواهد شد. کارگران بیمه 
حوادث بودند و به هر خانواده بیش از 1 میلیارد 

تومان پرداخت خواهد شد.
وی درباره ضرورت رعایت نکات ایمنی در معادن 
ذغال سنگ کشور و قصور احتمالی در وقوع این 
حوادث گفت: ما دو مساله باید را از هم جدا کنیم، 

یکی خطاهای فردی یا قصورات فردی و دیگری 
خطاهای سیاستی و فرایندی که در حال تکرار 
است.در خصوص قصورات فردی این حادثه 
تاکید داریم که کمیته حقیقت یاب تشکیل شود 
تا علت حادثه مشخص شود و این پدیده باید به 

خوبی مورد بررسی قرار بگیرد.
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی که در یک گفت 
و گوی تلویزیونی صحبت می کرد ادامه داد: آنچه 
که در خصوص حوادث معدنی باید مورد توجه 
قرار گیرد این است که چرا ما از سال 1۳7۶ تا 
سال 1۳۹1 حدود ۳۲ نفر جانباخته داریم ولی از 
1۳۹1 تا 14۰۳ بیش از 114 نفر در این حوادث 
جان  باخته اند؟ میدری افزود: دلیل این مسأله آن 
است که به تدریج وارد لایه های زیرین و عمیق تر 
معادن زغال سنگ شده ایم و معادن زغال سنگ 
عموماً در لایه های زیرین با گاز متان همراه است 
ولی اینکه چقدر خطاهای فردی در این حادثه 
موثر بوده است باید ابعادش مورد بررسی قرار 
گیرد. وی گفت: شهر طبس شهر معدنیست و 

هیچ شهری در ایران به اندازه طبس حجم 
کارهای معدنی در آن وجود ندارد. جمعیت 
طبس4۰ هزار نفر است و 14 هزار کارگر معدن 
وجود دارد در واقع اقتصاد طبس روی معادن بنا 
شده است. وزیر کار با بیان اینکه بعید است از 
طرف سیستم های نظارتی ما غفلت صورت 
گرفته باشد، ادامه داد: نکته ای که وجود دارد این 
است که معادن زغال سنگ ما عموماً سنتی 
هستند و در شهر طبس ما از دو معدن بازدید 
کردیم.یکی معدن سنتی و یکی معدن مکانیزه 
اما معدن طبس جزو معادن غیر مکانیزه است و 
17۵۰ نفر پرسنل داشته است و دارای 

سیستم های تصویر مانیتورینگ نیست. میدری 
با اشاره به وجود ۲۰۰ معدن زغال سنگ در 
کشور گفت: در حال حاضر یکی از معادن مکانیزه 
است و دلیل عدم مکانیزه این است که برخی 
معادن به خاطر لایه ها و اشکالی که در آنها وجود 
دارد اصلًا قابل مکانیزه بودن نیست لذا ما برای 
اینکه حوادث کمتری داشته باشیم، باید ببینیم 
چگونه می توانیم مکانیزاسیون را در معادن کشور 
افزایش بدهیم. وی در پایان گفت: در وزارت این 
آمادگی را داریم که هر سه ماه یکبار در خصوص 
بهبود ایمنی معادن زغال سنگ به ویژه شهر 

طبس به مردم گزارش دهیم.

در حالی قرار بود آورده متقاضیان نهضت ملی 
مسکن هر ۳ تا 4 ماه یک بار واریز شود که اداره کل 
راه و شهرسازی استان تهران با ارسال پیامک، 

زمان واریز آورده را به ماهانه تغییر داده است.
به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم، 
حدود ۳ سال از آغاز اجرای طرح نهضت ملی 
مسکن می گذرد، طرحی که در ابتدا قرار بود با 
1۵۰ میلیون تومان تهرانی ها را صاحب خانه 

کند. وزیر اسبق راه و شهرسازی دی ماه سال 
14۰۰ دراین باره گفته بود: سود تسهیلات 
نهضت ملی مسکن 18 درصد و اقساط این 
تسهیلات ۲۰ساله است، اقساط این وام پلکانی 
خواهد بود، فردی که امروز 4۵۰ میلیون تومان 
تسهیلات دریافت می کند طی ۲۰ سال آینده 
حدود یک ونیم میلیارد تومان پرداخت می کند 
که پرداخت آن به صورت پلکانی خواهد بود، 

افرادی که امروز ثبت نام می کنند ۲ سال بعد از 
تحویل مسکن پرداخت اقساط آن ها شروع 
می شود. قاسمی تصریح کرد: پیش بینی 
می کنیم فردی که در تهران زندگی می کند اگر 
1۵۰ میلیون تومان آورده خودش باشد حتماً 
صاحب خانه خواهد شد، چون زمین رایگان 
است، تمهیدات خوبی با وزارت صمت داشتیم که 
مصالح به گونه ای خریداری شود که تورم کمتر در 
آن تأثیر داشته باشد، پروانه کار با قیمت ارزان در 
اختیار قرار می گیرد، سهم هزینه نظام مهندسی 
کمتر است و همچنین مالیات بسیار کمتری 
پرداخت می شود. به گزارش تسنیم، حدود ۳1 

ماه از این اظهارنظر می گذرد و متقاضیان نهضت 
ملی مسکن استان تهران تا امروز خیلی بیشتر از 
رقم اعلام شده بالا، آورده این طرح را واریز 
کرده اند. فارغ از این ماجرا، قرار بود متقاضیان 
نهضت ملی مسکن هر 4 ماه یک بار اقدام به واریز 
آورده کنند، این در حالی است که در یک نمونه 
اداره کل راه و شهرسازی استان تهران با تغییر 
رویکرد اقدام به ارسال پیامک های هشدار به 
متقاضیان کرده است، در جدیدترین نمونه این 
اداره کل با ارسال پیامکی به متقاضیان تا ۲۰ 
مهرماه برای پرداخت ۵۰ میلیون تومان فرصت 

داده است.

زار
: با

س
عک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360319014005581   
- 1403/04/14هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
ربابه مارزی فرزند علی بخش بشماره شناسنامه 213 صادره از جیرفت در ششدانگ باغ مرکباتی به 
مساحت 490.86  مترمربع پلاک - فرعی از1237 -  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 
1237 - اصلی قطعه شش واقع در اراضی کلدان دلفارد جیرفت بخش 34 کرمان خریداری از مالک 
رسمی آقای سید جمال الدین فاطمی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/25 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/08 

محمدکردستانی . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
 شناسه آگهی :۱۷8۷۴۰۰

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان نوبت دوم
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360319014006094 - 1403/04/24 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم شمیم شهابی فرزند صفاقلی بشماره شناسنامه 11 صادره از 
جیرفت در ششدانگ یک قطعه باغ مشتمل بر اعیان به مساحت 1660 متر مربع پلاک - فرعی 
از 160 - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1- فرعی از 160 - اصلی قطعه شش واقع در 
اراضی باغ بزرگ مسکون جبالبارز جیرفت بخش 34 کرمان خریداری از مالک رسمی خانم 
علیه هروی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/25 - تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/07/08

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت 

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون ششدانگ یک قطعه باغ و خانه پلاک 6 فرعی از 1247 - اصلی 
بخش  جیرفت  دلفارد  تنوروئیه  اراضی  در  واقع   4263 مساحت  به 
شمار  رای  استناد  به  حیدریان  جلال  آقای  تقاضای  مورد  کرمان   34
140360319014000625 - 1403/01/27 هیات محترم حل اختلاف ثبت اسناد جیرفت در 
مالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 - آیین نامه قانون ثبت منتشر و در 
موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تحدید حدود دارد لذا حسب درخواست 
شماره 11212 مورخ 1403/07/02  مالک بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن به استناد 
تبصره ماده 13 قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 8 صبح روز یک 
شنبه مورخ 1403/08/13 در محل وقوع ملک شروع و به عمل خواهد آمد لذا به مالک 
یا مالکین مجاور رقبه مذکور اعلام میگردد که در موعد مقرر در این اعلان به محل وقوع 
ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و 
چنانچه کسی از مجاورین بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده 
20 قانون ثبت و ماده 86- اصلاحی پس از تنظیم صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود را 
کتبا به این اداره اعلام و ظرف مدت 30 روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم 
نماید و گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید و پس از گذشت مهلت یاد شده هیچ 

گونه ادعا مسموع نخواهد بود .
محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت 

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون ششدانگ زمین زراعی محصور پلاک 669 فرعی -551 اصلی به 
مساحت 177451 متر مربع بخش 45 واقع در اراضی محمد آباد هوکرد 
جیرفت مورد تقاضای آقای مجید پردلی به استناد رای شماره 22340 
مورخ 1386/08/23 هیات محترم حل اختلاف ثبت جیرفت در مالکیت نامبرده قرار 
قانون  و 3  و 2   1 مواد  اصلاحی  قانون  ماده یک  بند 6  ماده  موضوع  آگهی  و  گرفته 
اصلاحی - ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تحدید حدود 
دارد اعمال تبصره ذیل ماده 15 قانون ثبت میسر نمیباشد لذا حسب درخواست شماره 
8987 مورخ 1403/05/24 بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن به استناد تبصره ماده 5 
قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 8 صبح یکشنبه 1403/08/06 شروع 
و به عمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین املاک مجاور مزبور اخطار میگردد که در 
موعد مقرر در این اعلان به محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین 
عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین بر حدود و حقوق 
ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده 20 قانون ثبت و ماده 86 اصلاحی پس 
از تنظیم صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام و ظرف مدت 
30 روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست به این 
اداره ارائه نماید و پس از گذشت مهلت یاد شده هیچ گونه ادعایی مسموع نخواهد بود 

محمد کردستانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون ششدانگ زمین کشاورزی پلاک 96 فرعی از 566 اصلی به مساحت 
6560 واقع در اراضی عنایت آباد جیرفت بخش 45 کرمان مورد تقاضای 
خانم ایران حیدری نژاد قرائی به استناد رای شمار 140360319014011163 
- 1402/11/24 هیات محترم حل اختلاف ثبت اسناد جیرفت در مالکیت نامبرده قرار گرفته 
و آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده 13 - آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار 
نگرفته و نیاز به تحدید حدود دارد لذا حسب درخواست شماره 10731 مورخ 1403/06/25 
مالک بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن به استناد تبصره ماده 13 قانون مزبور منتشر و 
عملیات تحدیدی آن از ساعت 8 صبح روز شنبه مورخ 1403/08/05 در محل وقوع ملک 
شروع و به عمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین مجاور رقبه مذکور اعلام می گردد که 
در موعد مقرر در این اعلان به محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین 
عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین بر حدود و حقوق 
ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده 20 قانون ثبت و ماده 86- اصلاحی پس از 
تنظیم صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام و ظرف مدت 30 روز 
دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست به این اداره ارائه 

نماید و پس از گذشت مهلت یاد شده هیچ گونه ادعا مسموع نخواهد بود .

محمد کردستانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم افسانه اقبالی، مالک 33 سهم از 528 سهم ششدانگ پلاک ثبتی 
2 فرعی از 410 اصلی واقع در بخش 15 کرمان که سند مالکیت آن با 
شماره دفتر الکترونیکی 140020319008001771 و شماره چاپی 163165 سری و 98 
صادر و تسلیم گردیده، ضمن ارائه دو برگ استشهادیه تصدیق شده مدعی است که 
المثنی نموده  سند مالکیت بعلت سرقت مفقود گردیده و درخواست سند مالکیت 
لذا باستناد تبصره یک ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت در 
تاریخ مندرج در ذیل آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت  به 
ملک فوق الذکر می باشد که در این آگهی ذکر نگردیده و یا مدعی وجود سند مالکیت 
و  اسناد  ثبت  اداره  به  آگهی  انتشار  تاریخ  از  روز  ده  نزد خود می باشد ظرف مدت 
ارائه اصل سند مالکیت و  املاک شهرستان زرند مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
یا سند معامله تسلیم نماید در غیر این صورت پس  از اتمام مدت مذکور نسبت  به 

صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد.
 تاریخ انتشار: یک شنبه 1403/7/8 

هشتم مهر ماه یکهزار و چهارصد و سه شمسی    

حسین توحیدی نیا  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی: ۱۷95۱6۷

نوبت دوم

شوک دولت به متقاضیان نهضت ملی مسکن

پرداخت آورده ماهانه شد
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پیامــک شــما را درباره این صفحــه می خوانیم

سال هفتم | شماره پیاپی 1784 
کاغذ اقتصاد یکشنبه  8  مهر 14۰۳

۹دهک جامعه در مقابل شوک های اقتصادی آسیب پذیر هستند

تبخیر طبقه متوسط
گزارش

ایرنا

ایـن بـررسی نشـان می دهـد در حـال حاضـر 
۹دهک جامعـه در مقابـل شـوک های اقتصادی 
آسیب پذیر هسـتند. نـگاهی به جزئیـات هزینه 
دهک هـا نشـان می دهد کـه فاصله هزینـه ای در 
میـان خانوارهای دهـک دهم نیز به صـورت قابل 
توجـهی بـالا اسـت و امـکان آن وجـود دارد کـه 
همزمـان با نوسـانات اقتصـادی جدید، بـرخی از 

خانوارهای این دهک نیز آسیب پذیر شوند.
بـررسی اطلاعات مربوط به هزینه خانوار شـهری 
در سـال14۰۲ نشـان می دهـد کـه نسـبت 
هزینه کـرد دهـک دهـم )1۰درصـد پردرآمـد 
جامعه( بـه دهک نهم حـدودا ۲برابر اسـت. حال 
آنکـه فاصلـه هزینه کـرد دهک هـای دیگـر 
به صـورت قابـل توجـهی کمتـر بـوده و یـک 
جداافتـادگی بیـن دهـک دهـم و سـایر دهک ها 
به وجـود آمـده اسـت. در حـال حاضـر ۹دهـک 
اقتصـادی  شـوک های  مقابـل  در  جامعـه 
آسیب پذیر هسـتند. نـگاهی به جزئیـات هزینه 
دهک هـا نشـان می دهد کـه فاصله هزینـه ای در 
میـان خانوارهای دهـک دهم نیز به صـورت قابل 
توجـهی بـالا اسـت و امـکان آن وجـود دارد کـه 
همزمـان با نوسـانات اقتصـادی جدید، بـرخی از 
خانوارهـای ایـن دهـک نیـز آسیب پذیر شـوند. 
بنابراین تنها بخـش کوچکی از جامعـه در مقابل 
شـوک ها و نوسـانات ایمـن هسـتند. بـه همین 
اتخـاذ  هنـگام  در  سیاسـتگذاران  دلیـل 
سیاسـت های اصلاحی بایـد بـه آسیب پذیـری 
اقتصـادی بخش قابـل توجـهی از جامعـه توجه 
کننـد. آسیب پذیری ۹دهـک از 1۰دهک جامعه 
به گونه ای اسـت که خانوارها به راحـتی می توانند 
بـه خـط فقـر نزدیک تـر شـوند.  گـزارش هزینه 
خانوارهای ایـرانی در سـال 14۰۲ نشـان دهنده 
شـکاف چشـمگیر اقتصـادی میـان دهک هـای 
مختلـف درآمـدی اسـت. در سـال گذشـته  

خانوارهـای شـهری دهـک دهـم )1۰درصـد 
پردرآمـد جامعـه( بـا مجمـوع هزینـه  متوسـط 
۵8۹میلیـون تومـان در سـال، به مراتـب بالاتر از 
دهک نهم بـا ۳1۶میلیـون تومـان قـرار دارد. در 
واقـع هزینه کـرد دهـک نهـم حـدود ۵4درصـد 
هزینه کـرد دهـک دهـم بـوده و این اخـتلاف در 
هزینه هـا، نشـان دهنده تفـاوت چشـمگیر در 
سـطح زندگی و تـوان اقتصـادی خانوارهاسـت. 
دهک های پایین تر کـه بخش عمـده ای از درآمد 
خود را صرف نیازهای خـوراکی می کنند، در برابر 
شـوک های اقتصادی مانند تورم و نوسانات ارزی 
آسیب پذیرترنـد. در مقابل، دهـک دهم با تمرکز 
بیشـتر بر هزینه های غیرخوراکی، مانند مسکن، 
آمـوزش و تفریحـات، مقاومت بیشـتری در برابر 
بحران های اقتصادی دارد. در نـگاه اول این تصور 
ایجاد می شـود که دهـک دهم می تواند مسـتقل 
از نوسـانات اقتصـادی، از اسـتانداردهای زندگی 
خـود محافظـت کنـد، با این حـال بررسی هـای 
جزئی تـر نشـان دهنده آن اسـت کـه فاصلـه 
درآمدی خانوارها درون دهک دهم نیز بالاسـت و 
نوسـانات اقتصادی جدید می تواند افـرادی را که 
در رده هـای پاییـن دهـک دهـم هسـتند بـه 
دهک های پایین تـر براند. در واقـع در حال حاضر 
طبقـه متوسـط از بیـن رفتـه و ۹ دهـک در برابر 
نوسـانات اقتصادی بسیـار آسیب پذیر هسـتند. 
بنابرایـن هـر گونـه اصلاحـات اقتصـادی، بایـد 

وضعیت درآمدی ۹ دهک را در نظر بگیرد.

تصویر هزینه دهک های درآمدی
بـررسی آخریـن گـزارش منتشرشـده از هزینـه 
خانوارهـا که مربوط به سـال 14۰۲ اسـت نشـان 
می دهـد کـه تفـاوت زیـادی بیـن هزینه هـای 
خانوارهـای دهـک دهـم و سـایر دهک هـای 
درآمـدی وجـود دارد. بـرای مثـال مجمـوع 
هزینه هـای خانوار شـهری دهـک دهم در سـال 
14۰۲ حـدود ۵8۹میلیـون تومـان بـوده 

درحالی کـه این عـدد بـرای دهک نهـم درآمدی 
حـدود ۳1۶میلـون تومـان بـوده اسـت. بنابراین 
می توان گفت هزینـه دهک نهم درآمـدی حدود 
۵۳درصد از هزینه کـرد خانوار دهک دهم اسـت، 
یا اینکه میانگیـن هزینه های دهک دهـم دو برابر 
دهـک نهـم اسـت.  ایـن اخـتلاف بـزرگ، 
نشـان دهنده تفاوت چشمگیر در سـطح زندگی و 
توان اقتصادی خانوارهاسـت. این نسـبت در سال 
14۰1معادل ۵۹درصد بوده اسـت. می توان گفت 
دهک دهم به مراتب هزینه های بیشـتری نسـبت 
به دهک هـای پایین تـر صرف می کنـد، که عمدتا 
مربوط بـه هزینه های غیرخوراکی مانند مسـکن، 
آموزش، بهداشـت و تفریحات می شـود. در سـال 
گذشـته متوسـط هزینه های مربوط بـه نیازهای 
خوراکی و دخانیـات یک خانوار شـهری در دهک 
دهم حدود ۹۵میلیون تومان بـوده و 4۹4میلیون 
تومـان دیگر ایـن هزینـه مربـوط بـه هزینه های 
غیرخـوراکی بود.  به زبان سـاده تنهـا 1۶درصد از 
هزینه کرد خانوارهـای پردرآمد ایـرانی مربوط به 
نیازهای خـوراکی اسـت. در دهک نهـم درآمدی 
سـهم هزینه های خوراکی از کل هزینه ها افزایش 
یافته و به حدود ۲۲درصد می رسـد. این سـهم در 
دهک هـای درآمـدی پایین تـر نیـز افزایـش 
می یابـد. بـرای مثـال در سـال 14۰۲ کل هزینه 
متوسـط یـک خانـوار شـهری در دهـک اول 
درآمدی معـادل 47میلیون تومان بوده اسـت که 
حـدود 4۳درصـد از ایـن هزینه کـرد مربـوط بـه 

نیازهای خوراکی خانوارهاست.

آسیب پذیری ۹ دهک درآمدی
در سـال های گذشـته اقتصاد ایران با شـوک های 
مختلـفی ماننـد تحریم هـا و نوسـانات نـرخ ارز 
مواجـه بـوده اسـت. در شـرایط شـوک های 
اقتصـادی، ماننـد افزایـش تـورم یـا بحران هـای 
مـالی، دهک هـای پایین تر جامعه بیشـتر آسیب 
می بینند. بررسی آمارهای مربـوط به هزینه های 

سالانه یک خانوار شـهری در دهک های مختلف 
نشـان می دهد دهک هـای اول و دوم که مجموع 
هزینه های سالانه بسیار کمتری نسبت به دهک 
دهم دارند، بخش عمـده ای از درآمدشـان صرف 
هزینه های خـوراکی می شـود. این بـه معنای آن 
اسـت کـه بـا افزایـش قیمـت مـواد غـذایی یـا 
کالاهـای اسـاسی، دهک هـای پایین تـر جامعـه 
به سـرعت تحت تاثیـر قـرار می گیرنـد و توانـایی 
کمتری برای مقابله بـا چنین شـرایطی دارند. در 
مقابـل، دهـک دهـم کـه سـهم بیشـتری از 
هزینه هایـش بـه مـوارد غیرضـروری، ماننـد 
خدمـات تفریـحی، بهداشـتی، و آمـوزشی 
اختصاص دارد، کمتـر تحت تاثیر تغییرات قیمت 
کالاهـای اسـاسی قـرار می گیـرد و می توانـد 
هزینه هـای خـود را در سـایر بخش هـا مدیریت 
کند. فاصله اقتصادی بین دهک هـای دهم و نهم 
نشـان دهنده افزایش نابرابری اقتصـادی در ایران 
اسـت. این شـکاف نـه تنها بـه دلیـل تفـاوت در 
درآمدها، بلکه نـاشی از اختلاف در دسـترسی به 
فرصت هـای اقتصـادی، خدمـات آمـوزشی، 
بهداشـتی، و مسـکن اسـت. دهـک دهم بـا توان 
مـالی بـالا، دسـترسی بیشـتری بـه خدمـات 
باکیفیت تـر دارد و می تواند از افزایـش قیمت ها و 
بحران هـای اقتصـادی کمتـر آسیـب ببینـد، 
در حالی کـه دهک هـای پایین تر جامعه بـه دلیل 
وابسـتگی به درآمدهای کـم، بیشـتر در معرض 
خطر قـرار دارند. افزایـش این نابرابری هـا به مرور 

زمـان موجـب تشـدید بحران هـای اجتمـاعی و 
اقتصادی خواهد شـد. در شـرایط فعـلی می توان 
گفت طبقه متوسـط در ایـران به شـدت تضعیف 
شـده اسـت و ۹دهک درآمدی در برابر نوسانات و 
شـوک های اقتصادی آسیب پذیر هستند. در نگاه 
اول ایـن تصـور ایجـاد می شـود کـه دهـک دهم 
می توانـد مسـتقل از نوسـانات اقتصـادی، از 
اسـتانداردهای زنـدگی خـود محافظـت کنـد، 
با این حال بررسی هـای جزئی تر نیز نشـان دهنده 
آن اسـت کـه فاصلـه درآمـدی خانوارهـا درون 
دهـک دهـم نیـز بالاسـت و نوسـانات اقتصادی 
جدید می تواند افـرادی را کـه در رده هـای پایین 
دهک دهم هسـتند به دهک هـای پایین تر براند.  
علاوه بر این در سـال های گذشـته شکاف فقر نیز 
افزایـش یافتـه اسـت. وقـوع شـوک های جدیـد 
اقتصـادی می تواند افـرادی را که در حـال حاضر 
فقیر محسـوب نمی شـوند به زیر خط فقـر ببرد. 
نابرابری هـای درآمـدی و اقتصـادی می توانـد 
تاثیـرات منفی بلندمـدتی بـر ثبات اجتمـاعی و 
همبسـتگی ملی داشـته باشـد، به ویژه زمانی که 
بخـش بـزرگی از جامعـه احسـاس کنـد کـه از 
چرخه هـای اقتصادی عقـب  مانـده و نمی تواند از 
فرصت هـای رشـد بهره منـد شـود. از آنجـا کـه 
فاصله دهک دهـم درآمـدی حتی بـا دهک های 
هشـتم و نهـم قابل توجه اسـت، تنها یـک دهک 
درآمـدی می تواند با اسـتانداردهای پیشین خود 

به زندگی ادامه دهد.

یرن
س: ا

عک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

موضوع  دوم  هیات   140360319078009428 شماره  رای  برابر 
فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم خاور گروئی به شناسنامه شماره 380 کدملی 
3031038916 صادره جیرفت فرزند جعفر در ششدانگ یک قطعه باغ مشتمل 
بر خانه )کاربری عرصه مسکونی(  به مساحت 478.7 مترمربع پلاک شماره 
دو  منطقه  ملک  ثبت  حوزه   34 بخش  در  واقع  اصلی   547 از  فرعی   419
کرمان آدرس راین گروه بعد از بلوار ورودی سنگ فرش اول سمت چپ بعد 
از چهارراه سمت راست. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/24                            

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/08

محمود مهدی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان
 شناسه آگهی ۱۷8552۰

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

موضوع  دوم  هیات   140360319078009919 شماره  رای  برابر 
فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمزه هاشمی نژاد به شناسنامه شماره 10278 
کدملی 2994106310 صادره کرمان فرزند حمید در ششدانگ یکباب خانه و باغ 
)کاربری عرصه زارعی و کشاورزی( به مساحت 550.8 مترمربع پلاک شماره 
418 فرعی از 547 اصلی واقع در بخش 34 حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان 
آدرس کرمان راین روستای گروه جنب مسجد جامع خریداری از مالک رسمی 
آقای محمد افضلی گروه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
به  را  اعتراض، دادخواست خود  تاریخ تسلیم  از  رسید، ظرف مدت یک ماه 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.    
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/24                           

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/08

محمود مهدی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان
 شناسه آگهی: ۱۷8552۱

آگهی فقدان سند مالکیت
سهم   528 از  سهم   33 مالک  اقبالی،  افسانه  خانم 
ششدانگ پلاک ثبتی 1 فرعی از 410 اصلی واقع در بخش 
الکترونیکی  دفتر  شماره  با  آن  مالکیت  سند  15 کرمان که 
و  صادر   98 و  سری   163129 چاپی  شماره  و   140020319008001777
تسلیم گردیده، ضمن ارائه دو برگ استشهادیه تصدیق شده مدعی است 
که سند مالکیت بعلت سرقت مفقود گردیده و درخواست سند مالکیت 
المثنی نموده لذا باستناد تبصره یک ماده 120 اصلاحی آیین  نامه قانون 
ثبت مراتب یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی می شود تا چنانچه 
کسی مدعی انجام معامله نسبت  به ملک فوق الذکر می باشد که در این 
آگهی ذکر نگردیده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف 
مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
زرند مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند 
معامله تسلیم نماید در غیر این صورت پس  از اتمام مدت مذکور نسبت  

به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد.
 تاریخ انتشار: یک شنبه 1403/7/8 

هشتم مهر ماه یکهزار و چهارصد و سه شمسی      

حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی: ۱۷95۱63

نوبت دومنوبت دوم

معاون سیاسـت گذاری پولی بانـک مرکزی گفت: 
برآوردها نشـان می دهد برای تحقق رشد سالیانه 
اقتصادی هشـت درصدی در سال 14۰۳، اقتصاد 
کشـور به حدود 11 هزار و ۵۰۰ همت منابع مالی 
نیـاز دارد، حال آنکـه هم اکنون حـدود ۹۰ درصد 

از بار تامیـن مالی کشـور بـر دوش شـبکه بانکی 
اسـت. به گزارش ایرنـا از بانک مرکـزی، »محمد 
شیریجیـان« )شـنبه( در نشسـت تخصـصی و 
تحلیلی قانـون برنامه هفتم پیشـرفت جمهوری 
اسلامی ایران و نظام بانکی کـه با حضور جمعی از 

صاحبنظـران این حـوزه در پژوهشـکده پـولی و 
بانکی برگزار شـد، افزود: اگر بخواهیـم این تامین 
مالی به شـکلی انجام شـود که هم باکیفیت باشد 
و هـم از قـدرت واقـعی و بـا حداقـل آثار تـورمی 
برخوردار باشـد، لازم اسـت سـهم نظام بانکی در 

تامین ایـن منابـع حداکثر بـه حـدود 7۰ درصد 
کاهش پیدا کند. وی بیان داشـت: از این سهم 7۰ 
درصـدی کـه تقریبـا معـادل هشـت هزار همت 
اسـت با توجه به هدف گذاری رشـد نقدینگی به 
طور متوسـط ۲۳ درصد برای امسـال، میزان کل 
تسـهیلات پرداختی )اعم از تمدیـدی، تجدیدی 
و جدیـد( حـدود ۶ هـزار و 8۰۰ همـت و میـزان 
تامین مالی بانـکی از طریـق ابزارهـای تعهدی از 
جملـه روش هـای تامن مـالی زنجیـره ای حدود 

یک هـزار و ۳۰۰ همـت اسـت. این مقام مسـئول 
ادامـه داد: برنامـه هفتـم توسـعه با وجـود ویژگی 
های مثبتی کـه بخصـوص در تقویـت اختیارات 
نظارتی بانک مرکزی، تدابیری بـرای رفع ناترازی 
هـای سـاختاری شـبکه بانـکی و نیـز تنظیـم 
مناسـبات مـالی میـان دولت بـا سیسـتم بانکی 
برخوردار اسـت اما همچنان با مشـکلات ماهوی 
و سـاختاری مشـابه برنامـه هـای توسـعه قبـلی 

کشور مواجه است.

معاون بانک مرکزی عنوان کرد:

نیاز به ۱۱.5 هزار همت منابع مالی برای تحقق رشد اقتصادی ٨ درصدی
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360319014000958- 1403/02/03  
هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید 
خضری فرزند محمد بشماره شناسنامه 251 صادره از عنبرآباد در ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 38. 373 متر مربع پلاک فرعی از 535- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 15 فرعی 
از 535- اصلی قطعه 5 واقع در اراضی سربیژن ساردوئیه جیرفت بخش 34 کرمان خریداری 
از مالک رسمی آقای قاسم صالحی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/25
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/07/08

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
تعیین  قانون  نامه  آئین  ماده 13  و  قانون  ماده 3  موضوع  آگهی  رسمی  سند 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360319014005227- 1403/04/09 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات 
شناسنامه  بشماره  سلیمان  فرزند  سربیژن  رئیسی  علیه  خانم  متقاضی  بلامعارض  مالکانه 
3020196388 صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مساحت 34. 582 متر 
مربع پلاک - فرعی از 571 - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک -94 فرعی از 571 - اصلی 
قطعه دو واقع در اراضی سرجاز جیرفت بخش 45 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای حسن 
فراشی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/25
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/07/08

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی رابر رای شماره 140360319014006232 - 
1403/04/30 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علی سالاری فرزنددادخدا بشماره شناسنامه 179 صادره جیرفت در ششدانگ 
زمین مزروعی و باغ به مساحت 9392 متر مربع پلاک - فرعی از 10 - اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک - فرعی از 10 -اصلی قطعه دو واقع در اراضی باقرآباد جیرفت بخش 45 کرمان 
خریداری از مالک رسمی آقای دادخدا سالاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
اتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از یخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست د را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/25
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/07/08

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
شماره 140360319014002976  رای  برابر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  و  ثبتی 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  دوم   / اول  هیات   1403/03/06 -
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حمید سنجری نژاد فرزند قدرت اله بشماره شناسنامه 223 صادره از 
جبالبارز در ششدانگ یک قطعه باغ مشتمل بر ساختمان به مساحت 3279 متر مربع پلاک 
- فرعی از 103 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 25 فرعی از 103 - اصلی قطعه 1 واقع در 
اراضی باغ کچه میجان جبالبارز جیرفت بخش 34 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای قدرت 
اله سنجری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/25 - تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/07/08

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت  140360319014006214 - 1403/04/30 هیات 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم لیدا ابوالحسن زاده فرزند محمد بشماره شناسنامه 
2980067342 صادره از کرمان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 255 متر مربع پلاک 
فرعی از 549 - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1 - فرعی از 549 اصلی قطعه دو واقع در 
اراضی کلرود جیرفت بخش 45 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای محمد خزائی فرزند علی 
اکبر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/25
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/07/08

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
برابر رای شماره 140360319014006100 -  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  ثبتی و 
1403/04/24 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم زهرا سالاری هنزائی فرزند محمد بشماره شناسنامه 7 صادره از جیرفت در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 09 .251  متر مربع پلاک - فرعی از 549- اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک 59 - فرعی از 549 - اصلی قطعه 2 واقع در اراضی کلرود جیرفت 
بخش 45 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای رضا نادری نسب محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/25
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/07/08
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نوبت دوم

نوبت دوم

نوبت دوم

نوبت دوم

نوبت دوم

نوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند  رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
برابر رای  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  تکلیف وضعیت ثبتی و 
شماره 140360319014005575 - 1403/04/14 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوطالب زین الدینی فرزند شیر 
علی بشماره شناسنامه 64 صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
3698 متر مربع پلاک - فرعی از 535-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 7 فرعی از 
535-اصلی قطعه 5 واقع در اراضی صاحب آباد سربیژن ساردوئیه جیرفت بخش 34 
کرمان خریداری از مالک رسمی آقای حسین صالحی سربیژن محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/25
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/07/08

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند  رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360319014006877 - 1403/05/11 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم سیدی فرزند محمدعلی بشماره شناسنامه 
1163 صادره از جیرفت در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 373 متر مربع پلاک - فرعی 
از 549 -اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 27 فرعی از 549 -اصلی قطعه 2 واقع در 
اراضی کلرود جیرفت بخش 45 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای عباس امانی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/25
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/07/08

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت 

ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر 
رای شماره 14036031904000008 - 1403/01/08 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اصغر رستمی ابوسعیدی فرزند اکبر 
بشماره شناسنامه 3020164362 صادره از در ششدانگ یک قطعه باغ درختان سردسیری 
به مساحت 8250 متر مربع پلاک - فرعی از 559 - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
- فرعی از 559 - اصلی قطعه 2 واقع در اراضی باب سکاکان ساردوئیه جیرفت بخش 
34 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای اکبر رستمی ابوسعیدی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/25
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/07/08

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت 

و ساختمانهای  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون   هیات موضوع 
فاقد سند  رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر 
رای شماره 140360319014006557 - 1403/05/04 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه کریمی سغین  فرزند علی بشماره 
شناسنامه 1 صادره از  جیرفت  در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 300 متر مربع پلاک 
- فرعی از 564  -اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 564 - اصلی قطعه 2 واقع 
در اراضی کهوروئیه جیرفت بخش 45 کرمان خریداری از مالکین رسمی ابراهیم و زیبا پارسا 
مطلق  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/25
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/07/08
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

اراضی و ساختمانهای  ثبتی  قانون تعیین تکلیف وضعیت  هیات موضوع 
فاقد سند رسمی

تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 
شماره  رای  برابر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
140360319014006971 - 1403/05/12 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبت ملک جیرفت  ثبتی حوزه  واحد  در  فاقد سند رسمی  اراضی و ساختمانهای  ثبتی 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم محبوبه آشام فرزند مختار بشماره شناسنامه 
از جیرفت  در ششدانگ یک باب کارگاه مکانیکی به مساحت 252 متر  478 صادره 
مربع پلاک - فرعی از 574 - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1181 فرعی از 574 
- اصلی قطعه 2 واقع در اراضی جیرفت بخش 45 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای 
سیف اله امیر افضلی )لک( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/25
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/07/08
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360319014006869 - 
1403/05/11 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای غلامرضا امیرافضلی فرزند ولی بشماره شناسنامه 8560 صادر از جیرفت در ششدانگ یک 
قطعه باغچه سردسیری  مساحت 3. 519 متر مربع پلاک - فرعی از 594 - اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک - فرعی از 594 -اصلی قطعه 5 واقع در اراضی باباجان ساردوئیه جیرفت 
بخش 34 کرمان خریداری از مالک رسمی خانم عذری افضلی سرجاز محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند. می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/25
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/07/08
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360319014004205 - 1403/03/23 
هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای وحدت 
برخورداری فرزند صولت بشماره شناسنامه 465 صادره از کرمان در ششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت 61516.28 متر مربع پلاک - فرعی از 535 - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 19 
فرعی از 535 - اصلی قطعه 5 واقع در اراضی پاقلعه چار سربیژن ساردوئیه جیرفت بخش 34 
کرمان خریداری از مالک رسمی خانم معصومه پایمزد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/25
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/07/08

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360319014005552 - 1403/04/14  
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن 
حمزه ای پور فرزنددادخدا بشماره شناسنامه 394 صادره از جیرفت در ششدانگ یک باب خانه 
به مساحت 63. 466 متر مربع -پلاک- فرعی از 342 - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - 
فرعی از 342 - اصلی قطعه دو واقع در اراضی مراد آباد بلوک جیرفت بخش 45 کرمان خریداری 
از مالک رسمی آقای دادخدا حمزه ای پور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/25
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/07/08

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  140360319014006722- 1403/05/09 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود 
بهرامی فرزند علیجان بشماره شناسنامه 152 صادره از جیرفت در ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 72. 238 مترمربع پلاک - فرعی از 574 - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 89 
- فرعی از 574 - اصلی قطعه دو واقع در اراضی جیرفت بخش 45 کرمان خریداری از مالک 
رسمی آقای درویش مرادی سرجاز محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/25
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/07/08

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
تعیین  قانون  نامه  آئین  ماده 13  و  قانون  ماده 3  موضوع  آگهی  رسمی  سند 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360319014005647 - 1403/04/16 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسمعیل سالاری فرزند صولت بشماره شناسنامه 408 صادره از 
جیرفت درششدانگ یک قعطه باغ مشتمل بر ساختمان محل بوم گردی به مساحت 4259.54 
مترمربع پلاک -فرعی از547 -  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 547 -  اصلی 
قطعه دو واقع در اراضی قلعه نو جیرفت بخش 45 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای صولت 
سالاری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/25 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/08 

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :۱۷8۷396

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت 

اراضی و ساختمانهای   هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
فاقد سند رسمی

آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت   قانون و ماده 13 گهی موضوع ماده 3
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360319014004204 - 
1403/03/23 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای وحدت برخورداری فرزند صولت بشماره شناسنامه 465 صادره از کرمان در 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 31419 متر مربع پلاک - فرعی از 535 اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک 19 - فرعی از 535 - اصلی قطعه پنج واقع در اراضی پاقلعه چار 
سربیژن ساردوئیه جیرفت بخش 34 کرمان خریداری از مالک رسمی خانم کلثوم برخوری 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/25 - تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/07/08

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360319014006283- 1403/04/31 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ناصر بلندنظر فرزند محمدعلی بشماره شناسنامه 
360 صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه باغچه مشتمل بر خانه به مساحت 631 متر 
مربع پلاک - فرعی از 576 - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 576 - اصلی 
قطعه پنج واقع در اراضی باب نم ساردوئیه جیرفت بخش 34 کرمان خریداری از مالک 
رسمی آقای جهانگیر رحیمی ساردو محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/25
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/07/08

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360319014006117 - 
1403/04/24 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم طاهره بهمنی فرزند ناصر بشماره شناسنامه 26 صادره از جیرفت در ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت 12337 متر مربع پلاک - فرعی از 511 - اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک - فرعی از 511 - اصلی قطعه دو واقع در اراضی بهرامی جیرفت بخش 45 کرمان 
خریداری از مالک رسمی آقای ناصر بهمنی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از ریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست ود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/25
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/07/08

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360319014007434    - 1403/05/21 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت 
ابوذر سالاری فرزند مرتضی بشماره شناسنامه  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
16473 صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه  باغ نخیلاتی به مساحت 2586 مترمربع 
پلاک -فرعی 512-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 512- اصلی قطعه دو واقع 
در اراضی دوبنه جیرفت بخش 45 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای درویش آمونیا  محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/25 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/08 

محمدکردستانی . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
 شناسه آگهی :۱۷8۷395

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360319014004206 - 1403/03/23 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای وحدت برخورداری فرزند صولت بشماره شناسنامه 
465 صادره از کرمان  در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11361 متر مربع پلاک - 
فرعی از 535 - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 19 فرعی از 535 - اصلی قطعه 5 واقع 
در اراضی پاقلعه چار سربیژن ساردوئیه جیرفت بخش 34 کرمان خریداری از مالک رسمی 
خانم کلثوم برخوری محرز گردیده است. لذا به . منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/25
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/07/08

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت   قانون و ماده 13 گهی موضوع ماده 3
برابر رای شماره 140260319014011166 -  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  ثبتی و 
1402/11/24 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای جواد امیر افضلی فرزند مراد بشماره شناسنامه 461 صادره از جیرفت در ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت 758 متر مربع پلاک - فرعی از 952 - اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک 4 فرعی از 952 - اصلی قطعه شش واقع در اراضی جازمان دلفارد جیرفت بخش 34 
کرمان خریداری از سهام مجهول پلاک فوق الذکر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/25
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/07/08

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360319014007119    - 1403/05/14 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم جلالی فرزند دادمراد بشماره شناسنامه 
8263 صادره از جیرفت در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغچه و خانه به مساحت 
ششدانگ  459.36 مترمربع پلاک-  فرعی از 1204 - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک1- 
فرعی از 1204-  اصلی قطعه شش  واقع در اراضی گربه دلفارد جیرفت بخش 34 کرمان 
خریداری از مالک رسمی آقای حبیب اله ناصری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/25 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/08 

محمدکردستانی . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
 شناسه آگهی :۱۷8۷38۱

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
قانون  نامه  آئین  ماده 13  و  قانون  ماده 3  آگهی موضوع  فاقد سند رسمی 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر 
رای شماره139960319014004668  - 1399/10/03هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خدایار پهلوان فرزند احمد بشماره شناسنامه 
391 صادره ازجیرفت  درششدانگ مغازه  به مساحت 48 مترمربع پلاک10057 فرعی از574- 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 51-970 فرعی از 575و 574- اصلی قطعه دو واقع در 
اراضی جیرفت بخش 45 کرمان  خریداری از مالک رسمی آقای احمد گروهی و حمید رضائی 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/25 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/08 

محمدکردستانی . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
 شناسه آگهی :۱۷8۷393
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روزنامه اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی استان کرمان

صاحب امتیاز: موسسه مطبوعاتی پیام آوران
مدیر مسئول:روح الله خدیشی

زیر نظر شورای نویسندگان

نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره 10، نبش شرقی 2
نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع، کوچه بن بست نرسیده بیمه مرکزی 

ایران، اولین ساختمان، سمت چپ، طبقه اول

جیرفت: 09131488684     43213684-85- 034
تلفنخانه کرمان: 034-32487477

ایمیل تحریریه: 
kaghazevatan@gmail.com

ایمیل سازمان آگهی ها: 
kaghazevatan.adv@gmail.com 

مدیر اجرایی: حمید باقری پور
مدیر داخلی: سمیه خدیشی

روابط عمومی: فاطمه مژدگانی
صفحه آرایی: علی اکبرزاده

امور اداری: فاطمه میرافضل  
حسابدار : ساناز منصوری

خبرنگار: مرضیه قاضی زاده
توزیع: اصغرصانعی

نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست . 

 یکشنبه 8 مهر 1403      سال هفتم      شماره پیاپی 1784
چاپ و لیتوگرافی: شاخه سبز

نمابر: 034-32448511
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روزنامه اقتصادی استان کرمان

رتبه روزنامه: 2

عکس نوشت

پرورش 
شترمرغ

»سید قاسم عربشـاهی« اهل 
»باغشـجرد«  روسـتای 
خراسـان شـمالی، یـکی از 
روحانیـون فعـال در صنعـت 
پـرورش شـترمرغ، علاوه بـر 
سـابقه ی فعالیت 1۰ سـاله ی 
خـود، مشـاوره در زمینـه 
نگهـداری و پـرورش ایـن 
پرنـده را نیـز بـه علاقمنـدان 

ارائه می دهد.
پرورش شـترمرغ از کسـب و 
کارهای کمتر شـناخته شـده 
در کشـاورزی و کارآفرینی به 
شـمار می  آیـد کـه از نظـر 
سـودآوری از ارزش اقتصادی 

بالایی برخوردار است.

عکاس: وحید خادمی/ ایرنا

پیشرفت ۶5 درصدی اجرای شبکه فاضلاب در کرمان
 مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمان از پیشرفت ۶۵ درصدی شبکه فاضلاب در 
شهر کرمان خبر داد. علیرضا عبدیان در جمع خبرنگاران اظهار کرد: 1۲۵۰ کیلومتر از شبکه 
فاضلاب در شهر کرمان اجرا شده که امیدواریم با صدور به موقع مجوزها توسط شهرداری، 
طی دو سال آینده این طرح به طور کامل وارد مدار بهره برداری شود. طیق اعلام او تاکنون 
4۰ هزار سیفون نصب و دو فاز تصفیه خانه فاضلاب با ظرفیت ۳۵۰ لیتر بر ثانیه وارد مدار 
بهره برداری شده است. به گفته عبدیان، در صورت صدور مجوز از سوی شهرداری امکان 
نصب سیفون برای ۶۰ هزار اشتراک دیگر فراهم  می شود و با تأمین مالی تا پایان سال جاری 

فاز مایع آن و تا پایان سال آینده کل طرح تکمیل و وارد مدار بهره برداری قرار می گیرد.

اداره کل راه و شهرسازی جنوب استان کرمان در نظر دارد مناقصه عمومی پروژه به شرح ذیل 
را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از 
دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی 

امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت عمومی: ساعت ۱۴ روز ۱۴۰3/۰۷/۱۰ تا تاریخ ۱۴۰3/۰۷/۱5.
o مهلت زمانی ارائه پیشنهاد عمومی یک مرحله ای: تا ساعت 8 روز شنبه تاریخ ۱۴۰3/۰۷/28.

o زمان بازگشایی پاکت های مناقصه یک مرحله ای: ساعت 8:۱5 روز شنبه تاریخ ۱۴۰3/۰۷/28.
o اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه 
پاکت های الف: آدرس: جیرفت- حدفاصل سیلو و پلیس راه، بلوار ورودی شهرک صنعتی شماره 2 
تلفن: ۴33۱۰5۱6-۰3۴ و سایت www.jkerman.mrud.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات 

)http://iets.mporg.ir( کشور
اطلاعات تماس سامانه جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۴۱93۴-۰2۱ و دفتر 

ثبت نام 88969۷3۷ و 85۱92۷68

اداره کل راه و شهرسازی جنوب استان کرمان

نوبت اول

فراخوان مناقصات عمومی یک مرحله ای 
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تضمين عنوانشماره
فهرست بهابراورد )ریال(نوع)ريال(

100/ج1403/3
حفاظت از 

اراضی دولتی 
جنوب کرمان
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69،207،362،657

براساس 
مصوبه شماره 
03/8317/ه 

مورخ 
 1403/05/13
سازمان ملی 
زمین و مسکن

101/ج1403/3

خرید خدمات 
عمومی، 

فضای سبز و 
تاسیسات

1،390،000،00027،694،238،616

براساس 
مصوبه شماره 
03/8283/ه 

مورخ 
 1403/04/04
سازمان ملی 
زمین و مسکن


